instituto de Ensvidência Munieipel
de PousoAlegreido

Ofício - Gabinete 105/2023

Pouso Alegre, 12 de setembro de 2023.

Ao Ilustríssimo SenhorVereador,

Leandro de Morais Pereira

Presidente da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre - MG
Assunto: Solicitarautorizaçãopara uso do Plenarinho da CâmaraMunicipal.       Ilustríssimo SenhorPresidente,

O Institutode Previdên

deste, solicitar autorização pata uso
estagiário do curso deDireito, no dia 02
será aplicada a prova objetiva.

à de poder contar com sua costumeiraatenção, antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,
Assinadocigtaimentapos DAN:

  DANIEb BIROVIEIRA-OT453549659 a See aa “ANELISA DENAssinadodeRIBEIR RFB BEGRRAS,OUSACVALID RFB VS, as rmadigita!por
. : GurRESERTÓRTA, ariana, : CARVALHO:ANELISA DE

VIEIRA:074 dosevermont e eis OLIVA:1135 CANaitO
3549635 METAfontorVerso: 1214 o 5877603 601

Daniel Ribeiro Vieira Anelisa de CarvalhoOliva
Diretor-Presidente Diretora de Administração

Aprovado PELO PLENÁRIO

Mx O votosPOR

SALA DAS SESSÕES 19 [09 | 2023"

Leandro Morais

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO E

ENTIDADEPROMOTORA |Nome: IPREM INSTITUTODE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE CNPJ:  86.754.348/0001-90
DO EVENTO: oTo Endereço: PRAÇA JOÃO PINHEIRO,229 - CENTRO

Telefone(s): (35) 3427-9700

Entidade Integrante da Administração Pública x] Entidade Privada [1]

RESPONSÁVEL: |Nome: DANIELRIBEIROVIEIRA — CPE: 074.535.496-39

Endereço: RUA SILVIANO BRANDÃO, 176 AP 201

Telefone(s): (35) 99127-8661
DESCRIÇÃODO

EVENTO: Aplicação de prova objetiva do processoseletivo de estagiários, que cursam Direito, para
atuação junto ao Instituto.

DATA DO EVENTO: Nº DE PARTICIPANTES:

HORÁRIO DE INÍCIO: HORÁRIO DE TÉRMINO: [”

08:00h 12:00h

Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos? Ss NC]e O E
EQUIPAMENTOS: [1] Notebook [1] Telão [1]

DD Projetor Do] Kit de Áudio* DP]
*Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

.- Aginado digitalmenteporDANIELRIBEIRO
PE EIRADT450549630(9ND:6:6R,OniCP.Braua,OU=Secratarida

RnceiáFaidoraldo Brasi - RE,QU=REBe-
DANIEL RIBEÍR
VIEIRA:0745354Saiasoma Uva

 38988982000127,CNSDANSELRIBEIRO
      Font PDF ReaderVersão;12:11

12/09/2023 639 O im
Data da Solicitação Assinatura do Requisitante

     CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

É TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO |

A parte cessionária, IPREM - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE,

representada pelo (a) Sr. (a) DANIEL RIBEIRO VIEIRA , inscrito no CPF

nº 074.535.496-39 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

NS i<< Plenarinho Vereador Hebert de Campos

[] Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho/ Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: Aplicação de prova objetiva do processo seletivo de estagiários,

ue cursam Direito, para atuação junto ao Instituto, a ser realizada no dia 02 de outubro de
2023 das 08h00 às 12h00.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmenteforem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA IPREM - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIAMUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

quanto aos termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013,

assinam o presente em duas vias.

Pouso Alegre, 12 de setembro de 2023.

DANIEL fa
RIBEIRO: iss

VIEIRA:07453dim
JA E auto aprovandoesto

549639 fruiavem tes

Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária